
 

i
š

I
'
I
'
I
<

U
)

_
|

U
)

:
=

>
—

n
<

>
~

.S'T P’RLALPII\ 2.0

USNESENÍ

Rada městské části Praha 88. jednání datum konání:

20 13.03.2025

 

Čís. RMC/88/1/OO76/25 — RMC/88/9/0084/25



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/1/0076/25

ze dne 13.03.2025

Rozpočtové opatření č. 4 MČ Praha 20 na rok 2025 — poskytnutí „,

účelové neinvestiční dotace z MSMT na akci EU - MAP IV vzdělávání MC

Praha 20 ve výši 1 235,0 tis. Kč - (1.01)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 4 MČ Praha 20 na rok 2025

poskytnutí účelové neinvestiční dotace z MŠMT na akci EU — MAP IV vzdělávání MČ Praha 20

ve výši 1 235,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMC o schválení tohoto rozpočtového

opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.04.2025

Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny — hlavní účetní

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

bod jednání: BJ/0103/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/10/0085/25

ze dne 13.03.2025

Revokace usnesení z roku 2023 - uzavírání smluv na ubytování a

pověřením kompetenta k uzavírání smluv. - (2.07)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

důvody pro revokaci usnesení Č. RMC/24/15/0492/23 ve věci návrhu na uzavření smlouvy

na ubytování uprchlíků—ubytovna SC Xaverov, které jsou uvedeny v důvodové zprávě tohoto

materiálu.

2. revokuje

usnesení RMČ č. RMC/24/15/O492/23, kdy mění body 5 a 8 tak, že schvaluje: přílohu č. 1:

VZOR smlouvy o ubytování, včetně přílohy č. 1 smlouvy o ubytování.

3. pověřuje

vedoucího odboru hospodářské správy a investic k uzavírání smluv o ubytování s ukrajinskými

uprchlíky.

4. pověřuje

vedoucího OKU ve spolupráci s místostarostkou Hanou Markulinec Moravcovou k výběru a
vv I I . I O I I ..v I . . I I I I

proverenl novych kandldatu na ubytovani a zajistovat komunlkaCI s organy statni spravy,

dobrovolnickými a neziskovými organizacemi a k zákonnému poskytování informací.

5. ukládá

písemně informovat místostarostku o všech krocích a korespondenci s příslušnými orgány a
. . v . I O ..

organlzaceml ve veCI uprchliku z UkraJIny

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Termín: průběžně

5.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0116/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/11/0086/25

ze dne 13.03.2025

Žádost Domova pro seniory u kostela, z.ú., Praha 9 - Horní Počernice o

finanční dar na rok 2025 - (2.08)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

žádost Domova pro seniory u kostela, z.ú. o finanční dar na rok 2025

2. schvaluje

žádost Domova pro seniory u kostela, z.ú. o finanční dar ve výši 20.000,— Kč na rok 2025

3. ukládá

informovat žadatele o schválení daru ze strany RMČ Praha 20 a zajištění podpisu této darovací

smlouvy

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a zdravotnictví Termín: 31.03.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Júsuf Traore, DiS., Vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0113/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/12/0087/25

ze dne 13.03.2025

Žádost Klubu seniorů Horní Počernice, z.s. o finanční dar na rok 2025 -

(2.09)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

žádost Klubu seniorů Horní Počernice, 2.5. 0 finanční dar na rok 2025

2. schvaluje

žádost Klubu seniorů Horní Počernice, 2.5. 0 finanční dar ve výši 71.400,— Kč na rok 2025

3. ukládá

informovat žadatele o schválení daru ze strany RMČ Praha 20 a zajištění podpisu této darovací

smlouvy

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a zdravotnictví Termín: 31.03.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Júsuf Traore, DiS., Vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0109/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/13/0088/25

ze dne 13.03.2025

Žádost Svazu tělesně postižených v ČR z.s., M0 Horní Počernice o

finanční dar na rok 2025 - (2.10)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

žádost Svazu tělesně postižených v ČR z.s., MO Horní Počernice o finanční dar na rok 2025

2. schvaluje

žádost Svazu tělesně postižených v ČR z.s., MO Horní Počernice o finanční dar ve výši 36.000,—

Kč na rok 2025

3. ukládá

informovat žadatele o schválení daru ze strany RMČ Praha 20 a zajištění podpisu této darovací

smlouvy

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a zdravotnictví Termín: 31.03.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Júsuf Traore, DiS., Vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0111/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/14/0089/25

ze dne 13.03.2025

Žádost paní_ o poskytování tísňové péče prostřednictvím

výpůjčky zařízení - (2.11)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

žádost paní_o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky zařízení

2. schvaluje

žádost paní_o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky zařízení

3. ukládá

informovat žadatelku o výsledku jednání RMČ Praha 20 a zajištění výpujčky zařízení

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a zdravotnictví Termín: 31.03.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Júsuf Traore, DiS., Vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0114/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/15/0090/25

ze dne 13.03.2025

Rezignace předsedkyně Komise Zdravá Dvacítka a strategický rozvoj -

(2.12)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

rezignaci Hany Čížkové na funkci předsedy Komise Zdravá Dvacítka a strategický

rozvoj k 1.2.2025

2. ukládá

informovat Hanu Čížkovou, že RMČ Praha 20 vzala její rezignaci na vědomí

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 18.03.2025

3. ukládá

provést změnu ve složení Komise Zdravá Dvacítka a strategický rozvoj na webových stránkách

Městské části Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 14.03.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Hana MarkuIinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

Hana MarkuIinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka

bod jednání: BJ/0099/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/16/0091/25

ze dne 13.03.2025

Záměr úplatného nabytí spoluvlastnických podílů ve výši id 3/4

pozemku parc. č. 4321/22 a parc. č. 4312/3 v k. ú. Horní Počernice,

obec Praha - (2.13)

Rada městské části Praha 20

1. souhlasí

— s úplatným nabytím spoluvlastnického podílu ve výši id % pozemku parc. č. 4321/22 o

výměře 144 m2, druh pozemku — ostatní plocha, způsob využití — sportoviště a rekreační

plocha a spoluvlastnického podílu ve výši id 3/4 pozemku parc. č. 4312/3 o výměře 56 m2,

druh pozemku — trvalý travní porost v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z vlastnictví XXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, za kupní cenu v celkové výši 15.000,— Kč (tj. 100,— KČ/mz).

— s uzavřením Kupní smlouvy s XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX.

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



2. ukládá

— předložit záměr úplatného nabytí spoluvlastnických podílů ve výši id % pozemku parc. č.

4321/22 a parc. č. 4312/3 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, k projednání Zastupitelstvu

MC Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 09.04.2025

Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0121/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/17/0092/25

ze dne 13.03.2025

Uzavření smlouvy o servisní spolupráci se společností STROJSERVIS

Praha, s.r.o., ICO 45807787 - (3.01)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

ukončení smlouvy o servisní spolupráci společnosti STROJSERVIS Praha, s.r.o. IČO 45807787

2. schvaluje

uzavření nové smlouvy o servisní spolupráci se společností STROJSERVIS Praha, s.r.o. IČO

45807787

3. ukládá

zajistit podepsání smlouvy oběma smluvními stranami

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 21.03.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

Martina Maurerová, Asistentka

bod jednání: BJ/0098/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/18/0093/25

ze dne 13.03.2025

Stanovisko k rozšíření distribuční sítě PREdistribuce, a.s. „Rozšíření DS

NN, Praha 20, Horní Počernice, Stoliňská parc. č. 4439, SS — 102 OT“ -

(4.01)

Rada městské části Praha 20

1. souhlasí

s umístěním a provedením stavby „Rozšíření DS NN, Praha 20, Horní Počernice, Stoliňská parc.

č. 4439, SS — 102 OT“ v rozsahu dokumentace (situačního výkresu) z 09/2024 (PREdistribuce,

a.s.)

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecního pozemku dotčeného stavbou Odborem místního

hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před

zahájením stavby.

2. schvaluje

uzavření Smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene k pozemku KN parc. č. 4504/2 v k. ú.

Horní Počernice, obec Praha, za účelem vybudování stavby „Rozšíření DS NN, Praha 20, Horní

Počernice, Stoliňská parc. č. 4439, SS — 102 OT“ se společností PREdistribuce a.s.

3. ukládá

. sdělit stanovisko žadateli

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



. předložit Smlouvu budoucí o zřízení věcného břemene k podpisu smluvních stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy

předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Clen rady

bod jednání: BJ/0115/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/19/0094/25

ze dne 13.03.2025

Souhlas se stavebním záměrem „Úprava oplocení - Vodojem Horní

Počernice“ - (4.02)

Rada městské části Praha 20

1. souhlasí

s umístěním stavby „Úprava oplocení — Vodojem Horní Počernice“, ul. Leštínská, č.p. 2161/19,

(dotčený pozemek parc. č. 4244/15 k.ú. Horní Počernice) v rozsahu projektové dokumentace

zpracované společností RotaGroup, a.s. v červenci 2024.

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecního pozemku dotčeného stavbou Odborem místního

hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před

zahájením stavby.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy

předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Clen rady

bod jednání: BJ/0117/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/2/0077/25

ze dne 13.03.2025

Rozpočtové opatření č. 5 MČ Praha 20 na rok 2025 — poskytnutí

neinvestiční účelové dotace z HMP určené pro Místní lidové knihovny

ve výši 85,2 tis. Kč - (1.02)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 5 MČ Praha 20 na rok 2025

poskytnutí neinvestiční účelové dotace 2 HMP určené pro Místní lidové knihovny

ve výši 85,2 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMC o schválení tohoto rozpočtového

opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.04.2025

Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny — hlavní účetní

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

bod jednání: BJ/0104/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/20/0095/25

ze dne 13.03.2025

Prognóza obyvatel a veřejné vybavenosti v Praze v roce

2024-2050(POV) - (4.03)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

zpracování dokumentu Prognóza obyvatel a veřejné vybavenosti hl.m. Prahy v roce 2024—2050

(dále jen též "POV"), jakožto nástroje pořízeného RHMP pro analýzu a průběžné sledování

stavu a budoucích potřeb veřejné vybavenosti.

2. schvaluje

k dokumentu POV připomínky, a to podle přílohy Č. 1 tohoto usnesení.

3. ukládá

předat schválené připomínky zpracovateli (Institutu plánování a rozvoje hl.m. Prahy)

elektronicky na adresu uangiprprahaeu

3.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 21.03.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady v

zpracoval: Bc. Anna Cerná, Referent územního plánování DPC

bod jednání: BJ/0102/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/21/0096/25

ze dne 13.03.2025

Žádost ředitelky příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská

škola, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408 o souhlas s čerpáním

finančních prostředků z fondu investic. - (5.01)

Rada městské části Praha 20

. bere na vědomí

žádost ředitelky příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola, Praha 9 — Horní

Počernice, Spojenců 1408 o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu investic ve výši

88.990,—Kč za účelem pořízení klimatizací pro půdní vestavbu v budově ZS Spojenců 1408.

. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic příspěvkové organizace Základní škola a

Mateřská škola, Praha 9 — Horní Počernice, Spojenců „1408 ve výši 88.990,—Kč za účelem

pořízení 2 ks klimatizací pro půdní vestavbu v budově ZS Spojenců 1408 vč. instalace, a to od

dodavatele, kterývnení plátcem DPH: Michal Němec, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha

1— Staré Město, IC: 68266626.

. ukládá

informovat ředitelku příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola, Praha 9 — Horní

Počernice, Spojenců 1408 o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



z fondu investic v celkové výši 88.990,— Kč za účelem pořízení klimatizací pro půdní vestavbu

v budově ZS Spojenců 1408.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových Termín: 26.03.2025

aktivit

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

předkládá: Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady

zpracoval: Helena Víchová, Referent školství/rozpočtář

bod jednání: BJ/0097/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/22/0097/25

ze dne 13.03.2025

Aktualizace Směrnice pro zadávání veřejných zakázek městské části

Praha 20 - (6.01)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

aktualizované znění Směrnice pro zadávání veřejných zakázek městské části Praha 20 s

účinností od 14.3.2025.

2. ukládá

Tajemníkovi Úřadu MČ Praha 20 seznámit s aktualizovaným zněním Směrnice pro zadávání

veřejných zakázek městské části Praha 20 všechny zaměstnance.

2.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 14.03.2025

Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník

bod jednání: BJ/0118/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/23/0098/25

ze dne 13.03.2025

Rezignace člena Redakční rady Hornopočernického zpravodaje - (7.01)

Rada městské části Praha 20

1. bere na vědomí

rezignaci Alžběty Cibochové na funkci člena Redakční rady Hornopočernického zpravodaje ke

dni 28.2.2025

2. ukládá

informovat Alžbětu Cibochovou, že RMČ Praha 20 vzala její rezignaci na vědomí

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 18.03.2025

3. ukládá

provést změnu ve složení Redakční rady HPZ na webových stránkách Městské části Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 14.03.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka

bod jednání: BJ/0122/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/3/0078/25

ze dne 13.03.2025

Rozpočtové opatření č. 6 MČ Praha 20 na rok 2025 — poskytnutí

učelové investiční dotace 2 HMP na akci "Přístavba výtahu k objektu

UMC P 20, Jívanská 647" ve výši 1,0 mil. Kč - (1.03)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 6 MČ Praha 20 na rok 2025

poskytnutí účelové investiční dotace z HMP na akci "Přístavba výtahu k objektu ÚMČ P 20,

Jívanská 647"

ve výši 1,0 mil. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMC o schválení tohoto rozpočtového

opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.04.2025

Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny — hlavní účetní

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

bod jednání: BJ/0105/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/4/0079/25

ze dne 13.03.2025

Rozpočtové opatření č. 7 MČ Praha 20 na rok 2925 — poskytnutí

účelových investičních dotací 2 HMP na akci "ZS Stoliňská - řešení

havárie sádrokartonových podhledů" ve výši 2 394,0 tis. Kč a na akci

"FZS Chodovická - výstavba kuchyně s jídelnou" ve výši 15,0 mil. Kč. -

(1.04)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 7 MČ Praha 20 na rok 2025

poskytnutí účelových investičních dotací 2 HMP

na akci "ZŠ Stoliňská — řešení havárie sádrokartonových podhledů"

ve výši 2 394,0 tis. Kč

a na akci "FZŠ Chodovická — výstavba kuchyně s jídelnou"

ve výši 15,0 mil. Kč

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového

opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.04.2025

Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny — hlavní účetní

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

bod jednání: BJ/0106/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/5/0080/25

ze dne 13.03.2025

Rozpočtové opatření č. 8 MČ Praha 20 na rok 2025 — přesun finančních

prostředků v rámci rozpočtu MC ve výši 72,6 tis. Kč - (1.05)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 8 MČ Praha 20 na rok 2025

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ

ve výši 72,6 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového

opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.04.2025

Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny — hlavní účetní

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

bod jednání: BJ/0107/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/6/0081/25

ze dne 13.03.2025

Výpůjčka obecního pozemku parc. č. 781/2 a parc. č. 781/ 10 vše v k.

ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem pořádání akce „Den dětí“ -

(2.02)

Rada městské části Praha 20

. schvaluje

— výpůjčku pozemku parc. č. 781/2 o výměře 7226 m2 a pozemku parc. č. 781/10 o výměře

3969 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, Domu dětí a mládeže, Praha 9 — Horní

Počernice, Ratibořická 1899, IC: 70966681 na dobu určitou, dne 31.5.2025, za účelem

pořádání akce „Den dětí.

— uzavření smlouvy o výpůjčce s Domem dětí a mládeže, Praha 9 — Horní Počernice.

. ukládá

— předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 27.03.2025

3. schvaluje

— výpůjčku 17 lavic, 5 stolů, 6 lavic o délce 4 m, 5 sudů na odpad s následnou likvidací.

. ukládá

—zajistit na den konání akce 17 lavic, 5 stolů, 6 lavic o délce 4 m, 5 sudů na odpad s následnou

likvidací.

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.



— zajistit posekání trávy v parku před ZŠ Ratibořická před konáním akce.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 31.05.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: O, Zdržel se: O )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Alena Novotná, Referent majetkové správy

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0101/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/7/0082/25

ze dne 13.03.2025

Stanovisko k záměru hl. m. Prahy k pronájmu části pozemku parc. č.

4515 v k. ú. Horní Počernice - (2.04)

Rada městské části Praha 20

1. souhlasí

se záměrem hlavního města Prahy pronajmout část pozemku parc. č. 4515 o výměře cca 1300

m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, Spolku zahrádkářů Zábrodí, IČ: 08739927.

2. ukládá

sdělit stanovisko Rady MČ Prahy 20 Magistrátu hl. města Prahy, Odboru hospodaření s

majetkem, oddělení využití a správy pozemků.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0112/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/8/0083/25

ze dne 13.03.2025

Záměr prodeje Tesko objektu a ocelokolny umístěných na pozemku

parc. č. 4455/9 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.05)

Rada městské části Praha 20

1. souhlasí

se záměrem prodeje „Objektu Tesko“ o rozměrech cca 30 X 6 m a skladové haly „ocelokolny“ o

rozměrech cca 10 x 11 m, umístěných na pozemku parc. Č. 4455/9 v k. ú. Horní Počernice, obec

Praha, XXXX XXXXXX XXXXXXX, za celkovou kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem č.

2113—16/2025 ze dne 17.2.2025 ve Výši 211.000,— KČ.

2. ukládá

zveřejnit záměr prodeje „Objektu Tesko“ o rozměrech cca 30 x 6 m a skladové haly

„ocelokolny“ o rozměrech cca 10 x 11 m, umístěných na pozemku parc. č. 4455/9 v k. ú.

Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXXXX XXXXXXX, za celkovou kupní cenu stanovenou

znaleckým posudkem č. 2113—16/2025 ze dne 17.2.2025 ve výši 211.000,— Kč, na úřední

desce MC Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 14.03.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0108/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



 

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

88.schůze

číslo RMC/88/9/0084/25

ze dne 13.03.2025

Návrh na vyřazení majetku MČ a příspěvkových organizací zřizovaných

MC Praha 20, návrh odpisového plánu MC Praha 20 na rok 2025, návrh

na ukončení inventarizace majetku a závazků k 31.12.2024. - (2.06)

Rada městské části Praha 20

1. schvaluje

— vyřazení majetku MČ Praha 20 (dle zápisu HIK ze dne 4.3.2025) ve výši 459.517,88 Kč

— vyřazení majetku FZŠ Chodovická 2250 (dle zápisu HIK ze dne 4.3.2025) ve

353.684,37 KČ

— vyřazení majetku DDM Ratibořická 1899 (dle zápisu HIK ze dne 4.3.2025) ve

673.238,98 KČ

— vyřazení majetku ZŠ a MŠ Spojenců 1408 (dle zápisu HIK ze dne 4.3.2025) ve

146.925,80 KČ

— vyřazení majetku MŠ Chodovická 1900 (dle zápisu HIK ze dne 4.3.2025) ve

191.293,23 KČ

— vyřazení majetku ZŠ Ratibořická 1700 (dle zápisu HIK ze dne 4.3.2025) ve

136.155,69 KČ

— vyřazení majetku KC Votuzská 379/11 (dle zápisu HIK ze dne 4.3.2025) ve

29.214,88 KČ

výši

výši

výši

výši

výši

výši

— vyřazení majetku MVK Náchodská 754 (dle zápisu HIK ze dne 4.3.2025) ve výši 7.124,72 Kč

— vyřazení majetku ZŠ Stoliňská 823 (dle zápisu HIK ze dne 4.3.2025) ve výši123.419,30 Kč

— výsledky inventarizace majetku a závazků k 31.12.2024 a inventarizační zprávu MČ Praha

20 za rok 2024; porovnáním výsledků fyzické inventury s účetním stavem nebyly zjištěny

inventarizační rozdíly, při dokladové inventarizaci účtů nebyly zjištěny žádné inventarizační

rozdíly. Všechny příspěvkové organizace provedly a předaly výsledky inventur na MC Praha

20, při inventarizaci nebyly zjištěny žádné inventurní rozdíly

— odpisový plán MČ Praha 20 na rok 2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



2. ukládá

informovat odbory o schválení vyřazení majetku MČ Praha 20 a předání protokolů o likvidaci

majetku na EO

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.03.2025

3. ukládá

informovat příspěvkové organizace o schválení vyřazení majetku

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.03.2025

4. ukládá

vyřadit majetek z evidence

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 31.03.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan Hana Markulinec Moravcová

starosta 1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty

bod jednání: BJ/0070/2025

 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobé.


